g/ént}}k20 et ﬂ/z;aﬂbnc e ot ._//ézz'k

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ANCEL KEYS”

Istituto Professionale per i Servizi per I’Enogastronomia e I’Ospitalita Alberghiera cod. mece. sarrosz017

Istituto Professionale per i Servizi per I’Enogastronomia e I’Ospitalita Alberghiera-
Corso Serale cod. mecc. sarroz2s06

Via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento - tel. 0974/715036 - - C.F.: 93017800652 - Cod. Mecc. SA1S032003

ISTITUTO DISTRUZIOME SUPERIORE - "ANCEL KEYS"-CASTELNUOWO CILEMNTO
Prot. 0001645 del 03/04/2024
11 (Uscita)

AL PERSONALE DOCENTE
DI SOSTEGNO

SEDE
AL DSGA

SITO WEB
ATTI

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie interne definitive del personale docente
ai fini  dell’individuazione del personale soprannumerario per I’a.s. 2024/2025
per la disciplina del sostegno

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA I’O.M. n. 30 del 23/02/2024;

VISTI gli atti d’ufficio;

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;

VISTA la pubblicazione delle graduatorie definitive in data 02/04/2024 prot.n. 1604;
DECRETA

La ripubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto definitive relative al personale docente ai fini
dell’individuazione di eventuale personale soprannumerario per I’a.s. 2024 /25 della sola disciplina del
sostegno per mero errore materiale.

famd

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Masella

LS. “Ancel Keys” via Nazionale, 2 - 84040 Castelnuovo Cilento (SA) e-mail: sais032003@istruzione.it -www.iisancelkeys.edu.it
pec: sais032003@pec.istruzione.it


mailto:sais032003@istruzione.it
mailto:%20sais032003@pec.istruzione.it



		2024-04-03T12:15:30+0200
	MSLMRA59S69A091B




